

Meede 1 Ettevõtluse arendamine ja mitmekesistamine

Nr	Hindamiskriteerium	Maksimaalne hindepunktide arv	Kriteeriumi kirjeldus hindamisel	Punktide jaotus
1.	Vastavus PLP strateegiale, meetme eesmärkidele ja rakenduskavale	30	Projektitaotluse toetatavad tegevused vastavad/tegevus vastab PLP strateegiale ja meetme üldisele eesmärgile, sh vähemalt kahele spetsiifilisele eesmärgile (PLP strateegia p 8.1 mõistes) ja ühele piirkondlikule erisusele (PLP strateegia p 5.7 mõistes).	30
			Projektitaotluse toetatavad tegevused vastavad/tegevus vastab strateegiale ja meetme üldisele eesmärgile, sh vähemalt kahele spetsiifilisele eesmärgile (PLP strateegia p 8.1 mõistes) või vähemalt ühele spetsiifilisele eesmärgile ja ühele piirkondlikule erisusele (PLP strateegia p 5.7 mõistes).	25
			Projektitaotluse toetatavad tegevused vastavad/tegevus vastab strateegiale ja meetme üldeesmärgile, sh vähemalt ühele spetsiifilisele eesmärgile (PLP strateegia p 8.1 mõistes).	20
			Projektitaotluse toetatavad tegevused vastavad/tegevus vastab strateegiale ja meetme üldeesmärgile (PLP strateegia p 8.2 mõistes) Hinnatakse projekti üldise kirjelduse/eesmärkide alusel.	15
			Projektitaotluse toetatavad tegevused/tegevus ei vasta PLP strateegiale ja meetme eesmärkidele (Hinnatakse projekti üldise kirjelduse/eesmärkide alusel).	0
2.	Tegevuste põhjendatus	20	Projektitaotluse äriidee on sisult loogiline, realistlik ja mõjutab taotleja majandustegevuse jätkusuutlikkust.	10
			Projektitaotluse äriidee ei ole sisult loogiline, realistlik ja ei mõjuta taotleja majandustegevuse jätkusuutlikkust.	0
			Loodav toode/teenus eristub teistest turul olevatest.	5
			Loodav toode/teenus ei eristu teistest turul olevatest.	0
			Projektitoetustootluse äriidee realiseerimisega luuakse uusi tooteid, teenuseid, sh kogukonnateenuseid.	5
			Projektitoetustootluse äriidee realiseerimisega ei looda uusi tooteid, teenuseid, sh kogukonnateenuseid.	0
3.	Mõju (eeldatav mõju)	25	Mõeldud on tulevaste kulude optimeerimisele (nt. energiasäästumeetmed, oma energia tootmine, uute ja rekonstrueeritud hoonete energiaklass jms).	5
			Mõeldud ei ole tulevaste kulude optimeerimisele.	0
			Projektil on oluline mõju taotleja majandustegevusele ja finantsvõimekusele.	5
			Projekt ei mõjuta olulisel määral taotleja majandustegevust ja finantsvõimekust.	0

			Projektitoetuse tegevusel/tegevustel on oluline mõju piirkonnale , mõjutab ääremaastumise vähenemist.	5
			Projektitoetuse tegevusel/tegevustel ei ole olulist mõju piirkonnale ega ääremaastumise vähendamisele.	0
			Säilitatakse olemasolevaid või luuakse uusi täiskohaga töökohti.	5
			Ei säilitata olemasolevaid või ei looda uusi <i>täiskohaga</i> töökohti.	0
			Läbimõeldud on toodete, teenuste turundamine.	5
			Ei ole läbimõeldud toodete, teenuste turundamine.	0
4.	Uuenduslikkus või parandi säilitamine	10	Uuenduslik või parandi säilitamise tegevus lisandub tegevuspiirkonna tasandil.	10
			Uuenduslik või parandi säilitamise tegevus lisandub KOV-i tasandil.	8
			Uuenduslik või parandi säilitamise tegevus lisandub taotleja tasandil.	5
			Uuenduslikku tegevust ei lisandu.	0
5.	Omaosaluse suurus	5	Omafinantseering on vähemalt 50% projekti abikõlblikust kogumaksumusest.	5
			Omafinantseering on väiksem kui 50 % projekti abikõlblikust kogumaksumusest.	0
6.	Esmataotleja	5	On esmataotleja Leader meetmest alates 2008 a.	5
			Ei ole esmataotleja Leader meetmest alates 2008 a.	0
7.	Noor ettevõtja	5	Füüsilisest isikust ettevõtja, osahingu või aktsiaseltsi kõik osanikud ja juhatuse liikmed on taotlemise hetkel nooremad kui 40 aastat.	5
			Füüsilisest isikust ettevõtja, osahingu või aktsiaseltsi kõik osanikud ja juhatuse liikmed ei ole taotlemise hetkel nooremad kui 40 aastat.	0